
Piazz. Società Sq. Penal..
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

ASD P. Venegonesi (Sensas)

A.S.D.P. Cardanesi (Colmic)

ASD Pescatori Dany Club (Hydra)

ASD Pescatori Dany Club (Hydra)

A.S.D.P. Cardanesi (Colmic)

A.P.D. Lonatesi (Colmic)

A.P.D. Lonatesi (Colmic)

A.P.D. Lonatesi (Colmic)

A.P.D. Lonatesi (Colmic)

ASD Pescatori Dany Club (Hydra)

A.D.P. Sommesi (Hydra)

ASD Pesc. Malnatesi

A.D.P. Sommesi (Hydra)

(A)

(B)

(C)

(A)

(A)

(A)

(C)

(D)

(B)

(B)

(A)

(A)

(B)

7½

9

9

9½

10

10

11

11½

11½

12

13

13

17

1 - 1 - 2½- 3

1 - 1 - 2 - 5

1 - 2 - 3 - 3

1 - 2 - 2½- 4

1 - 1 - 3 - 5

1 - 2 - 3 - 4

1 - 2 - 4 - 4

2 - 2 - 2½- 5

2 - 2½- 3 - 4

1 - 3 - 3 - 5

1 - 2 - 5 - 5

2 - 3 - 4 - 4

4 - 4 - 4 - 5

3.260

1.530

2.610

1.155

3.116

1.995

540

2.370

851

1.485

805

1.095

790

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 6

Campo di Gara Fiume Ticino

Data 02-10-2016

Società Organizzatrice Malnatesi

Manifestazione 03 Trofeo FIPSAS

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Grandi Gianluigi

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Ora

15:32:05


